ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

           от "__"_______ 2021  №
                  г. Севск

О внесении изменений в решение Севского городского Совета народных депутатов от 28.03.2013 №168 "Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Севского городского поселения Брянской области" в редакции решений от 10.06.2014 №216, от 28.07.2015 №55, от 24.02.2016 №80, от 07.09.2016 №97, от 27.02.2017 №108, от 21.07.2017 №118, от 15.11.2019 №21, от 21.09.2020 №46, от 11.12.2020 №53

       На основании обращения Серегина Александра Николаевича, согласно приказа Минэкономразвития от 01.09.2014 № 540" Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 23-29 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Севского городского поселения Севский городской Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
      1.  В часть III градостроительные регламенты ПЗЗ МО "Севское городское поселение", внести следующие изменения:

      1.1. Основной вид разрешенного использования ст. 8.5 зону ОД-4 (Зона объектов торговли) в отношении земельного участка, с кадастровым номером: 32:22:0390242:79, расположенного по адресу: Брянская обл., Севский р-он, г. Севск, ул. Ленина, дополнить основным видом разрешенного использования - "Для индивидуального жилищного строительства".
2. Настоящее решение опубликовать  в установленном порядке.

Глава города                                                                                 Е.В. Добродей

2